桂BGF263：交
强588.5，车船
税1800，
商，1810.33；
桂BNU202：交
强522.5，车船
税420，
商，1221.44；
桂BUN392：交
强522.5，车船
税360，
商，1221.44；
桂BZV255：交
强522.5，车船
税420，
商，1343.49。

1  批  21,718.79  21,718.79 

桂B0L905、桂
B33A93、桂
B77A26、桂
BA3692、桂
BGF263、桂
BNU202、桂
BUN392、桂
BZV255 

21,718.79 

合同总价：大写人民币：  贰万壹仟柒佰壹拾捌元柒角玖分      小写： 21,718.79 

二、付款方式

付款时间 付款比例% 金额（元） 备注

一次性付款  100  21,718.79   

三、服务条款

本合同未尽事宜，以甲乙双方签订的保险合同为准。

甲方（公章）：                                         乙方（公章）：

法定（授权）代表人（负责人）（签字）：                 法定（授权）代表人（负责人）（签字）：

地址：  柳州市柳南区潭中西路10号                        地址： 柳州市桂中大道南端8号兆安.现代城65栋1-1-4